
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 
двадцять п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2017 № 10 

 
Про передачу нерухомого майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, розташованого за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону (Шушенська), буд. 12 у 
комунальну власність територіальної громади Широківської сільської ради 
Запорізького району 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», враховуючи рішення Широківської 

сільської ради від 31.08.2017 № 53 «Про звернення до Запорізької районної 

ради Запорізької області щодо передачі об’єктів права спільної власності у 

комунальну власність територіальної громади Широківської сільської ради», 

Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

територіальної громади Широківської сільської ради Запорізького району 

нерухоме майно (друкарню літ. А, майстерню літ. Б, склад літ. В та літ. Д, 

гараж літ М за адресою: м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону 

(Шушенська), буд 12), яке обліковується на балансі спеціалізованого 

комунального підприємства «Ритуальна служба» Запорізької районної ради.  

 

2. Майно, визначене в ч. 1 цього рішення, передається безоплатно з 

умовою його використання за цільовим призначенням, без права відчужувати 

в приватну власність. 

 

3. Спеціалізованому комунальному підприємству «Ритуальна служба» 

Запорізької районної ради провести роботи з підготовки документації щодо 

передачі та зняття з обліку майна, визначеного у ч. 1 цього рішення. 

 

4. Рекомендувати Широківській сільській раді створити комісію з 

питання приймання-передачі нерухомого майна (далі – комісія) та включити 

до складу комісії представників Запорізької районної ради Запорізької 

області, спеціалізованого комунального підприємства «Ритуальна служба» 

Запорізької районної ради.  



  

5. Рекомендувати комісії: 

5.1. здійснити приймання-передачу майна, визначеного у ч. 1 даного 

рішення, про що скласти акт за формою, визначеною постановою Кабінету 

Міністрів України від  21.09.1998 № 1482; 

5.2. провести огляд та визначити технічний стан майна, визначеного в 

ч. 1 цього рішення; 

5.3. встановити відповідність фізичного зносу майна, визначеного в ч. 1 

цього рішення, даним бухгалтерського обліку; 

5.4. у місячний термін скласти та затвердити акти приймання-передачі 

майна і подати 1 примірник до Запорізької районної ради Запорізької області 

та 1 примірник до спеціалізованого комунального підприємства «Ритуальна 

служба» Запорізької районної ради. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради        А.М. Шевчишин 


